
Vid Lidls parkering finns STL Sommars influensers Alice och Simon på plats. Imorgon kommer de att
finnas på Fornaboda. Foto: Timmy Lundegård
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Med en dag kvar till Fornabodas stora tävlingsdag så tog sig travet in till
Lindesberg. Under eftermiddagen hade Fornaboda och STL Sommartrav
landat på Lidlparkeringen där det både bjöds på giveaways och ponnyridning
för de yngre. Även Sommartravets influenser Alice Engström och Simon Wall
fanns på plats för att ladda upp inför onsdagens stora travdag.

Under tisdagseftermiddagen hade Fornaboda tagit sig ner till Lidlparkeringen. På plats
fanns ett uppslaget eventtält och flertalet solstolar med mindre aktiviteter för att göra



en påminnelse om den stora travdagen på Fornaboda Travbana under morgondagen.

Bland aktiviteterna fanns ett quiz och giveaways av morgondagens program samt
kepsar och sommarhattar. Det gavs även chansen att träffa två att travskolans ponnys
där de yngsta även fick möjligheten att göra en ridtur.

De yngre fick chansen att både klappa och rida på travskolans ponnier som
var på plats. Foto: Timmy Lundegård

Förutom att Linde Travklubbs ordförande Roland Berg var på plats så hade även STL
Sommartravs influensers Simon Wall och Alice Engström tagit sig till Lindesberg.
Besöket är det första till Lindesberg och Fornaboda sedan fjolårets stora dag i slutet av
maj, vilket gör att båda är laddade för att komma tillbaka.

– Jag tycker att det blev en jättebra start under fjolåret men som sagt så ville man
gärna ha tävlingsdagen lite senare, det funkar också jättebra. Det är jättekul att vara
tillbaka i Lindesberg, säger Alice.
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STL Sommartrav var i stan. Foto: Timmy Lundegård

– Jag tycker att Fornaboda är en sommarpärla just med att folk sitter i gräset och har
picknicken med sig. Sedan gillar jag också att kommunen är med på tåget och verkligen
kämpar för att travet ska ha sin publik, fler kommuner borde kämpa och samarbeta
med sina travbanor, säger Simon.

Som STL Sommartravets influenser så kommer Alice och Simon att vara på plats till
nära samtliga 26 destinationer runt om i landet.

– Att åka runt till alla STL Sommarbanor är våran dröm. Vi älskar att åka på trav och
träffa folk, nu känner man mycket folk men det blir lite som en ”get together” varje
gång som man är ute. För oss är det mer nöje än ett jobb, säger Alice och fortsätter:

– Nu när man åker till Lindesberg så kommer man till en riktig sommarbana som
samtidigt Francesco Zet hit. Det är det som jag tycker är själva sommartravet, att det
är de små banorna men de stora hästarna och de stora tävlingarna är här ändå. Det
spelar ingen roll vad det är för bana, det är samma nivå på alla banor ändå.

Shettisen Jivlo gillar morötter och att bli klappad, berättar travskolan. Foto:
Timmy Lundegård

Kort info inför morgondagen: Under onsdagen körs Fornabodas största tävlingsdag
med lopp som Bergslagsloppet som den stora höjdpunkten. Första start är klockan
18.30, där det är fri entré mot uppvisande av en fribiljett som kan laddas ner via
Tickster (följ länk).
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